
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 27 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214 - 216, art. 218, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 stycznia 2019 roku   w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp.  na  2019 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza 

Książa Wlkp. z dnia 29 stycznia 2019 roku; Uchwałą Nr VII/35/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

25 marca 2019 r.; Zarządzeniem Nr 51/2019 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 29 marca 2019 r.; Zarządzeniem 

Nr 58/2019 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 12 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/41/2019 Rady Miejskiej 

w Książu Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 74/2019 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 24 maja 

2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust.1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 209 918,30 zł, plan 

po zmianach wynosi 38 047 387,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 dochody bieżące wynoszą 37 386 161,80 zł, 

c) w pkt 2 dochody majątkowe z kwoty 451 307,00 zł zwiększa się do kwoty 661 225,30 zł, 

2) w § 1 ust. 2: 

a) pkt 3 - dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zmniejsza się do kwoty 165 270,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  

4 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 4 - dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa 

się  do kwoty  385 889,81 zł, 

3) w § 2 ust. 1: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 209 918,30 zł, plan 

po zmianach wynosi 43 353 792,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 35 001 682,27 zł zwiększa się do kwoty 35 072 682,57 zł 

c) w pkt 2 wydatki majątkowe z kwoty 8 142 191,53 zł zwiększa się do kwoty 8 281 109,53 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 ust. 2: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2019 r.

Poz. 5395



- pkt. 3 - wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zmniejsza się do kwoty 165 270,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) w § 5: 

- planowane dotacje z budżetu z kwoty 3 451 017,00 zł zwiększa się do kwoty 3 457 017,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) W załącznikach Nr 1, 2 i 6 do Uchwały Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 28 stycznia 2019 roku wprowadza się zmiany określone załącznikami  Nr  1, 2 i 4 do niniejszej 

uchwały. 

7) Załączniki Nr 3 i 8 do Uchwały Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 stycznia 

2019 roku otrzymują nową treść, zgodnie z brzmieniem załączników Nr 3 i 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Przybylski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 27 maja 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5395



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 27 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5395



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 27 maja 2019 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5395



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/57/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 27 maja 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

rok 2019. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5395



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/57/2019 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 27 maja 2019 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU NAROK 2019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5395


		2019-06-03T11:15:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




